
お一人様一枚。複数でご参加の場合各自ご記入ください。

■参加者情報　全て記載ください。

1 氏名

2 ふりがな

4

5

6

■ご参加内容　　該当箇所をご記入ください。

一般の場合 6000円
　学生・院生の場合 2500円 円

B
8/24　イブニングセッション（参加費）　　　　　 　500円 円

C
8/25　CIEC定例総会（お弁当，お茶）　　　　　 1,000円 円

D
8/26　レセプション　　　　　　　　　　　　　　　　 5,000円 円

お支払い合計金額 A+B+C+D= 円

学部・学科or 部署

2018ＰＣカンファレンス参加申込書
（予めご記入の上、印刷し、当日受付にお持ちください。）

CIEC会員（□はい　□入会予定　□いいえ）

参加　□8/24（金）　□8/25（土）　□8/26（日）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

3

e-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

職種
（□教員　□大学職員　□院生　□学生　□生協職員　□企業　□その他）

勤務先／在学先

参加費は当日受付にてお支払いください。お釣銭のないようにお願い申し上げます。

金額

A 参加費
何日参加しても同一料金


